
Redegjørelse Åpenhetsloven NILU 2026.pdf

Name Method Signed at 

Oseland, Stina Ellevseth BANKID 2026-06-22 10:03 GMT+02 

Amundsen, Filip BANKID 2026-06-22 14:11 GMT+02 

Ruud, Kenneth BANKID 2026-06-20 16:28 GMT+02 

Støle, Elisabeth Maråk BANKID 2026-06-19 11:10 GMT+02 

Eide, Gro BANKID 2026-06-19 13:05 GMT+02 

Nordlander, Eric Tomas BANKID 2026-06-24 09:34 GMT+02 

Bjørklund, Kjetil BANKID 2026-06-23 11:17 GMT+02 

Uggerud, Hilde Thelle BANKID 2026-06-22 10:35 GMT+02 

List of Signatures Page 1/1

This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document. 

External reference: 041A34F2D7AC42A8AA18AEC60C20493E 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
041A34F2D7AC42A8AA18AEC60C20493E

    
 

1 
 

Innhold 
1 Innledning ....................................................................................................................................................... 1 

2 NILUs tilnærming til Åpenhetsloven .............................................................................................................. 2 

3 Beskrivelse av NILUs virksomhet ................................................................................................................... 2 

4 Evaluering av NILUs leverandører .................................................................................................................. 5 

5 Evaluering av NILUs samarbeids- og forretningspartnere ............................................................................ 7 

6 Konklusjon og videre arbeid........................................................................................................................... 9 

 
 

1 Innledning 
Åpenhetsloven, LOV-2021-06-18-99, trådte i kraft 1. juli 2022 og har som formål å fremme virksomheters respekt for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer eller levering 

av tjenester. Videre har loven som formål å sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan 

virksomheter/bedrifter håndterer negative konsekvenser på disse områdene som følge av sin virksomhet. Loven 

omfatter alle større virksomheter hjemhørende i Norge. Begrepet «større virksomheter» er definert i regnskapsloven og 

NILU er i henhold til denne definert som en «større virksomhet».  

 

Ifølge loven skal virksomheter gjennomføre årlige aktsomhetsvurderinger i tråd med retningslinjer utarbeidet av OECD, 

og en redegjørelse basert på disse vurderingene skal publiseres på virksomhetens hjemmeside senest innen 30. juni 

hvert år. Deretter plikter virksomheter å svare på eksterne henvendelser angående informasjon om hvordan 

virksomheten håndterer faktiske og potensielle negative konsekvenser knyttet til det som er publisert fra 

aktsomhetsvurderingen. Forbrukertilsynet er satt til å følge opp denne rapporterings- og informasjonsplikten.  

 

Aktsomhetsvurderingene er risikobaserte, og tiltakene en bedrift gjennomfører i sin vurdering bør samsvare med 

alvorlighetsgraden og sannsynligheten for den negative påvirkningen. Bedriften må vurdere alle sine leverandører og 

forretningspartnere i denne prosessen, og også vurdere hele leverandørkjeden. Særlig for det siste vil det være 

krevende å skaffe full oversikt over negative faktorer, men det er mulig å basere aktsomhetsvurderingen på andre 

bedrifters/leverandørers/samarbeidspartneres publiserte vurderinger. «Høyrisikolisten» fra DFØ (Direktoratet for 

forvaltning og økonomistyring) er en nyttig rettesnor i denne sammenhengen, og gir informasjon om 

produktkategorier med høy risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter i leverandørkjeden. Et viktig 

poeng med aktsomhetsvurderingene er at de skaper bevissthet hos virksomheter og er forebyggende over tid.  

 

I henhold til Åpenhetslovens §5 «Plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger» skal redegjørelsen minst inneholde a) 

en beskrivelse av bedriftens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å håndtere negative aspekter 

relatert til åpenhetsloven, b) opplysninger om faktiske negative konsekvenser bedriften har avdekket med sitt virke og 

c) opplysninger om hvilke tiltak bedriften har iverksatt for å stanse eller begrense disse negative konsekvensene. NILUs 

redegjørelse er i det videre strukturert hensyntatt dette. 
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NILU publiserte sin redegjørelse i forbindelse med Åpenhetsloven for første gang i juni 2023. Etter dette har fokus vært 

på å implementere aktsomhetsvurderinger i organisasjonen i det daglige arbeidet og dermed sørge for å 

unngå/begrense negative konsekvenser som følge av dette. Særlig har dette påvirket arbeidet med innkjøp for NILU. 

Åpenhetsloven er derimot bare en av flere eksterne føringer NILU har på hvordan instituttet skal velge 

samarbeidspartnere og leverandører. Akkrediteringen av metodene på laboratoriene setter krav til både leverandører 

og samarbeidspartnere og legger begrensninger som gjør det vanskelig å bytte leverandører av innsatsfaktorer (som 

for eksempel kjemikalier) som inngår i kjemiske analyser eller luftmålinger. NILUs ISO-sertifisering har blant annet 

fokus på miljøkonsekvenser og dette gir også føringer på valg av innsatsfaktorer. NILU er ikke direkte underlagt 

Sikkerhetsloven, men Eksportkontrolloven er gjeldende og dette legger føringer på hvilke land vi bør samarbeide med 

og ansette fra. I stor grad er føringene i Eksportkontrollloven sammenfallende med føringene i Åpenhetsloven når det 

gjelder risikoland. Å se alt dette ovennevnte i sammenheng har vært viktig i arbeidet med å implementere og forankre 

Åpenhetsloven på NILU, og innkjøpsrutinene er harmonisert for å ivareta alle ulike krav. 

 

Dette dokumentet er en oppdatert versjon av redegjørelsen NILU publiserte første gang i juni 2023 og følger samme 

mal som tidligere års redegjørelser. 

 

2 NILUs tilnærming til Åpenhetsloven 
Selv om vurderingene publiseres en gang i året, gjennomføres de kontinuerlig og er en del av bedriftens daglige virke. 

Aktsomhetsvurderingene behandles i bedriftens styre og forankres der. Redegjørelsen, dvs. offentliggjøringen av 

aktsomhetsvurderingen, underskrives i tråd med reglene i regnskapsloven § 3-5. For NILUs del underskrives den av 

daglig leder og samtlige styremedlemmer. Videre opplyser bedriften i årsberetningen om hvor redegjørelsen er 

tilgjengelig. Redegjørelsen er ikke en rapport som løfter frem hvor godt bedriften scorer i henhold til bærekraftsmål, 

men NILU forsøker å gi et ærlig bilde av de bekymringer som finnes og hvordan dette jobbes med. 

 

NILU er i all hovedsak en tjenesteleverandør, og produksjon av fysiske produkter er minimal. Kravene til og risikoen for 

tjenesteleverandører er i all hovedsak mindre enn for bedrifter som er produktleverandører. Det er likevel viktig å 

gjennomføre grundig kartlegging og vurdere potensielle negative konsekvenser på menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold som følge av NILUs virke. Kartleggingen inkluderer også NILUs heleide datterselskaper. Arbeidet 

forankres i NILUs ledergruppe i forkant og etterkant av publiseringen av redegjørelsen av aktsomhetsvurderingen. 

 

3 Beskrivelse av NILUs virksomhet 
NILU ble etablert som statlig forskningsinstitutt i 1969, og gjort om til non-profit stiftelse i 1985. Hovedvirksomheten 

har vært luftforskning, fra starten av særlig knyttet til lokal og langtransportert luftforurensning, men den faglige 

profilen har over tid utviklet seg. NILU er i dag et klima- og miljøinstitutt som gjennomfører forskning, leverer tjenester 

og bevisstgjør samfunnet om bærekraftige løsninger og prosesser og effekter knyttet til atmosfærens sammensetning, 

klimaendringer, luftkvalitet og miljøgifter. 

 

NILU ledes av et styre og administrerende direktør (CEO). Styret består av fem eksterne medlemmer og to ansatte-

representanter. Instituttet har seks fagavdelinger som ledes av forsknings- og avdelingsdirektører. Ledergruppen på 

NILU består i tillegg av viseadministrerende direktør som bistår CEO og har overordnet ansvar for forskning, strategi og 
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kvalitet, HR- og kommunikasjonsdirektør, direktør for forretningsutvikling og økonomidirektør. En oversikt over NILUs 

organisasjon er gitt i figur 1. 

 

 
Figur 1: NILUs organisasjonskart. 

 

 
NILUs verdigrunnlag er Integritet – Kompetanse – Samfunnsnytte: 

• Integritet: NILU er, som et forskningsinstitutt, helt avhengig av at det ikke kan stilles spørsmål ved vår 

uavhengighet og troverdighet. Dette medfører at vi ikke kan ta politiske eller økonomiske hensyn i våre 

konklusjoner og ikke la oss påvirke til å tilpasse våre råd og konklusjoner til kortsiktige ønsker og behov. 

• Kompetanse: NILUs styrke er og må være instituttets samlede kompetanse. Dette omfatter både sterk 

kompetanse innen våre spesifikke fagdisipliner og kompetanse i å utnytte denne sterke fag-kompetansen i 

samarbeid med andre fagretninger og -disipliner. 

• Samfunnsnytte: NILU er et anvendt forskningsinstitutt som i hovedsak skal utføre forskning som raskt kan 

bidra til å løse utfordringer og problemer i samfunnet gjennom publisering, rådgiving og utvikling av nye 

tjenester eller produkter. 
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NILUs virksomhetside: 

• NILU skal være et forskningsinstitutt med høy faglig kvalitet og relevant kompetanse på kjerneområdene 

atmosfærens sammensetning, klimaendringer, luftkvalitet, miljøgifter, helseeffekter, bærekraftige systemer, 

sirkulær økonomi og digitalisering. 

• NILU skal gjennom forskning, tjenester, innovasjon og muliggjørende teknologier bidra til bærekraftige 

løsninger på relevante samfunns- og næringslivsutfordringer. 

• NILU skal ha ledende infrastruktur, herunder laboratorier, observatorier og åpne datasentre. 

NILUs personalhåndbok er et internt dokument tilgjengelig for alle ansatte og gir retningslinjer og beskriver 

reglementet for ansettelsesforholdet på NILU. Her beskrives bl.a. hvilke HMS-retningslinjer/regler som gjelder og etiske 

retningslinjer for arbeidet på NILU er beskrevet her. Disse etiske retningslinjene er også tilgjengelig for eksterne på 

NILUs web-sider https://nilu.no/om-nilu/etiske-retningslinjer/. Her beskrives hvilke krav NILU stiller og hvordan 

instituttet forholder seg til sine myndigheter, oppdragsgivere, samarbeidspartnere, leverandører og 

underleverandører. NILU har etablert sitt eget forskningsetiske utvalg som lokalt skal behandle saker knyttet til 

vitenskapelig uredelighet og generelt bistå instituttet med opplæring knyttet til forskningsetikk. 

 
NILU etterlever norsk lov og det er ikke stor risiko (usannsynlig) at NILU selv krenker grunnleggende 

menneskerettigheter eller har uanstendige arbeidsforhold for sine ansatte. Foruten minstekrav gitt i norsk lov tilbyr 

instituttet en rekke fordeler for sine ansatte som ekstra fridager, fleksibel arbeidstid, støtte til bedriftsidrettslag, 

subsidiert kantine, svært god pensjonsordning, med mer. NILU har et godt samarbeid med de ansatte gjennom 4 

fagforeninger etablert på instituttet. Langsiktighet i ansettelsesforhold er viktig for å ivareta og videreutvikle 

instituttets spesialkompetanse og NILU har fokus på trivsel på jobb for at de ansatte skal produsere godt. NILU 

gjennomfører medarbeiderundersøkelser hvert andre år og bruker resultatene fra disse aktivt bl.a. for å oppdage og 

følge opp utfordringer med arbeidsmiljøet. NILUs ansatte er i all hovedsak fast ansatte og korttidsansettelser benyttes 

som hovedregel kun for Ph.d.-studenter og post Docs, samt for vikarer i forbindelse med permisjoner/sykemeldinger. 

 

Om noe, har NILU (som de fleste andre forskningsinstitutt) en mulig utfordring knyttet til at forskerne er ansatt i «særlig 

uavhengig stilling». Dette betyr at de har stor fleksibilitet når det gjelder arbeidstid og delvis også arbeidssted 

(hjemmekontor) og det er basert på prinsippet «frihet under ansvar». Dette gir de ansatte stor frihet til å utvikle sin 

forskning innenfor instituttets virksomhetsområde så lenge vedkommende skaffer finansiering for sitt arbeid. Disse 

ansatte har derimot i utgangspunktet ikke rett til å få overtidsbetalt, men forskerne har mulighet til å opparbeide seg 

fleksitimer som de senere kan avspasere. NILU har fokus på at de enkelte ansatte ikke skal arbeide for mye og samle 

seg opp for mange fleksitimer uten å avspasere, men det er for noen en utfordring å begrense arbeidsinnsatsen. Dette 

kan være fordi de er svært motivert for dette av faglige og karrieremessige grunner, men det kan også være fordi de har 

tatt på seg eller blitt tildelt en for stor arbeidsmengde. Stress og ansatte som føler på for høye forventninger til egne 

prestasjoner er et spesielt fokusområde for NILU i 2025/2026. Dette er ett av temaene som følges opp gjennom et 

lederutviklingsprogram for alle personalledere frem til september 2026. NILU følger også opp oppsamling av 

fleksitimer og feriedager på månedlig basis, og anmoder ansatte om å ta ut ferie og avspaseringsdager. Ansatte må 

legge planer for å ta fri og NILU følger opp at planer følges.  

 

I tillegg til å vurdere NILUs egne arbeidsforhold for bedriftens ansatte involverer aktsomhetsvurderingen NILUs 

leverandører og forretningspartnere. Dette inkluderer å kartlegge sentrale leverandører og forretningspartnere og 

deretter undersøke og følge opp hvordan disse overholder retningslinjene i Åpenhetsloven. De fleste store norske 
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bedrifter har per våren 2026 forberedt seg for kravene til rapportering og innsyn og har derfor publisert dokumentasjon 

om hvordan de jobber med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. En del utenlandske bedrifter har også 

tilsvarende retningslinjer på plass, men enkelte norske og utenlandske bedrifter mangler gode retningslinjer eller gjør 

dem ikke tilgjengelig for eksterne.  

 

4 Evaluering av NILUs leverandører 
NILU har svært mange leverandører av ulike produkter og tjenester og aktsomhetsvurderingen har derfor i hovedsak 

satt søkelys på leverandører med en akkumulert leveranse på over 500 tusen kroner i perioden 1. januar 2025 til 31. 

desember 2025 – disse er i det videre omtalt som «store leverandører». De utgjør 44 stykker og NILU har samlet i 

perioden handlet varer og tjenester for 89.9 millioner kroner fra dem. Totalt har NILU 504 leverandører i perioden og 

har totalt handlet varer og tjenester for 116.8 millioner kroner. I tillegg til de store leverandørene har samtlige 

leverandører av produkter som er inkludert på «Høyrisikolisten» fra DFØ blitt inkludert i kartleggingen. For NILUs del 

utgjør dette innkjøp av IT-produkter, engangshansker, kontorrekvisita som tusjer o.l. og kaffe/te. Alle leverandører i 

den valgte perioden har slik sett blitt undersøkt, men det er kun de største og de som leverer produkter inkludert på 

Høyrisikolisten som har blitt evaluert i detalj. 

 

I tidligere års undersøkelser har NILU først vurdert hva leverandøren har av offentlig tilgjengelig informasjon via sine 

nettsider og deretter kontaktet dem per epost hvis noe er uklart eller mangelfullt. Denne gangen har det ikke vært 

nødvendig å kontakte noen kunder i etterkant og generelt har mange leverandører gode beskrivelser offentlig 

tilgjengelig. NILU har over noen uker dokumentert alle funn i et internt dokument som danner grunnlaget for den 

videre vurderingen og evalueringen av leverandørene. Denne er oppsummert i det følgende.  

 

NILUs største og tredje største leverandører leverer pensjonstjenester for NILUs ansatte. Dette er en stor privat aktør og 

en statlig aktør. Den private aktøren investerer store beløp i eksterne selskap via sine pensjonsfond og i prinsippet er 

det en mulig risiko for brudd på menneskerettigheter i alle disse eksterne selskapene. Pensjonsleverandøren viser 

derimot til strenge krav til selskapene de investerer i på sine hjemmesider, og risikoen for negative konsekvenser med 

hensyn på Åpenhetsloven er derfor ansett som liten. De publiserte en grundig redegjørelse i forbindelse med kravene 

fra Åpenhetsloven februar 2026. Den statlige leverandøren viser også til retningslinjer for sine innenlands-fond og 

risikoen vurderes også her som liten. 

 

Andre store leverandører inkluderer statlige aktører NILU kjøper tjenester fra eller leier lokaler av, i forbindelse med 

instituttets aktiviteter på Svalbard/Ny-Ålesund og i Tromsø. Disse mangler generelt gode retningslinjer relatert til 

Åpenhetsloven (og er heller ikke pålagt å ha det), men risikoen for negative funn hos disse er ansett som svært liten. I 

2025 kjøpte også NILU tjenester, en Konseptvalgsutredning, fra en stor statlig forvaltningsbedrift i forbindelse med en 

mulig fremtidig relokalisering av NILU hovedkontor. Denne aktøren er heller ikke pålagt å rapportere i henhold til 

Åpenhetsloven, men har en god bærekraftrapport for 2025 som bl.a. beskriver åpen og etisk styring. 

 

Store leverandører som kan involvere en utfordring med åpenhetsloven, er knyttet til innkjøp for instituttets måle- og 

laboratorievirksomhet, samt innkjøp av IT-utstyr. NILU handler måle- og analyseinstrumenter fra en rekke faste 

leverandører, og har én stor og noen mindre leverandører av kjemikalier og forbruksmateriell. For IT-utstyr har 

instituttet flere faste relativt store leverandører. En gjennomgang av alle disse leverandørene gir et sammensatt bilde: 
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• Den største leverandøren, som leverer mye kjemikalier og forbruksmateriell til laboratoriet, leverer egen 

redegjørelse under Åpenhetsloven, senest i juni 2025. Selskapet beskriver en kompleks og bred 

forsyningskjede for sine mange produkter og at de tar ansvar for å sikre at denne forsyningskjeden er 

bærekraftig. Derimot er aktsomhetsvurderingen deres svært kort beskrevet, og det er vanskelig å bedømme 

hva de faktisk gjør. 

• NILU har kjøpt to kostbare måle- og analyseinstrumenter fra internasjonale leverandører i 2025. I motsetning 

til tidligere år har det nå vært mulig å finne gode redegjørelser fra disse leverandørene, delvis via den norske 

salgsagenten de bruker. Dette er en forbedring i forhold til tidligere år. 

• De fleste store norske leverandørene av IT-utstyr/tjenester eller måle- og analyseinstrumenter har nå gode 

redegjørelser relatert til Åpenhetsloven. Dette er en forbedring i forhold til tidligere år 

Andre store leverandører inkluderer:  

• Leverandør av renholds- og kantinetjenester – NILU kjøper slike tjenester av en stor internasjonal aktør. Denne 

har publisert egen redegjørelse for Åpenhetsloven, senest for 2024  

• Leverandør av tjenester innen avfallshåndtering – NILU sorterer ut avfall fra sine laboratorier og fra 

kontor/kantine-driften i en rekke ulike fraksjoner som samles inn og håndteres av et stort privat selskap. Dette 

selskapet har tilfredsstillende beskrivelser og redegjørelse under Åpenhetsloven. 

• Energi og strøm-leverandører – Disse har alle retningslinjer relatert til Åpenhetsloven og de virker å være ok. 

• Andre norske forskningsinstitusjoner – Grunnet måten enkelte kontrakter er organisert på, vil NILU iblant 

signere kontrakt med sin kunde og deretter signere underleverandøravtaler med andre forskningsinstitutter. 

Dette er bl.a. vanlig for kontrakter med Miljødirektoratet. I disse tilfellene blir formelt sett 

forskningsinstitusjonene NILUs leverandører (tjeneste/forsknings-leverandører). Tilsvarende er NILU iblant 

leverandør til disse når de er hovedkontraktør. Selv om dette formelt er leverandørforhold, er de i praksis 

NILUs forretningspartnere og omtales derfor også i neste kapittel. Intet negativt er funnet for disse 

leverandørene/forretningspartnerne og sannsynligheten for negative funn regnes generelt som lav. De fleste 

av bedriftene har publisert en redegjørelse i forbindelse med Åpenhetsloven i 2024 og dokumenterer hvordan 

de jobber med problemstillingene. Enkelte av samarbeidspartnerne publiserer strengt tatt en for dårlig 

redegjørelse fra sin aktsomhetsvurdering og viser kun til prinsipper for hvordan de ønsker å jobbe. 

• Konsulent som leverer tjenester relatert til lederutvikling – dette er en liten leverandør som ikke publiserer 

noe egen redegjørelse og er sannsynligvis heller ikke pålagt dette. Risikoen for negative funn er dessuten 

vurdert som lav siden dette er ren tjenesteleverandør. NILU forholder seg til en enkeltperson/partner i 

selskapet og kjøper kun tjenester fra denne. 

• Forsikringsleverandører/megler – NILU kjøper de fleste av sine forsikringer via en megler, som igjen handler fra 

norske forsikringsleverandører. Megleren er et internasjonalt selskap, men den norske delen publiserer en 

enkel redegjørelse under Åpenhetsloven. Denne er oppdatert, men er kort og beskriver kun prinsippene de 

jobber etter. De norske selskapene NILU får levert sine forsikringer fra har egne redegjørelser. Disse er heller 

ikke veldig grundige og er heller ikke alltid oppdaterte. 

• Postleverandør – NILU kjøper sine posttjenester fra en større privat eid regional leverandør. Denne har 

beskrivelser på sine nettsider om retningslinjer relatert til Åpenhetsloven og hvordan disse følges opp. Men 

beskrivelsene er ikke oppdatert siden 2023 og det vises kun til retningslinjer for hvordan de ansatte skal jobbe 

– en god redegjørelse for deres aktsomhetsvurdering mangler.  
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• Regnskapssystemer og tjenester – NILU har i den aktuelle perioden hatt to ulike leverandører av 

regnskapssystemer og tjenester. Begge disse har retningslinjer relatert til Åpenhetsloven og de virker å være 

ok. 

• Ventilasjonssystemer og tjenester – NILU har en fast leverandør av slike systemer og tjenester og denne har 

gode beskrivelser på sine nettsider om retningslinjer relatert til Åpenhetsloven og hvordan disse følges opp. 

Som beskrevet over, har redegjørelsen fokusert på store leverandører, men mindre leverandører av 

«Høyrisikoprodukter» har også blitt evaluert i mer detalj. Produkter på høyrisikolisten som NILU kjøper inn inkluderer 

IT-utstyr, kaffe/te, engangshansker og kontorrekvisita. IT-utstyr og engangshansker kjøper NILU kun inn fra «store 

leverandører» og de er beskrevet over. Kaffe/te kjøper NILU fra en fast mindre leverandør og de har gode beskrivelser 

på sine nettsider av hvordan de arbeider med sine leverandørkjeder og etisk handel. Kontorrekvisita kjøper også NILU 

inn fra en fast mindre leverandør og denne har tilsvarende gode beskrivelser tilgjengelig på sine nettsider. 

 

5 Evaluering av NILUs samarbeids- og forretningspartnere 
NILU har svært mange samarbeidspartnere med varierende grad av samarbeid. Instituttet har flere samarbeid med 

andre norske forskningsinstitutter og Åpenhetsloven har blitt diskutert på ledernivå med disse, bl.a. har det blitt 

utvekslet informasjon om hvordan man kan tilnærme seg utfordringer. Et eksempel er hvordan man skal forholde seg 

til samarbeid med land som Kina, Pakistan, Iran og Russland. Det er flere hensyn å ta og mens man på den ene siden 

ønsker samarbeid med aktører i disse landene for å arbeide for bl.a. miljøvern, er det høyere risiko for negative funn 

relatert til Åpenhetsloven. Eksportloven gir ytterligere begrensninger. NILU har i dag noe, men begrenset samarbeid 

med partnere i disse landene. 

 

NILU har også andre samarbeidsarenaer i Norge som Miljøalliansen, Forskningsinstituttenes Felles-Arena (FFA, under 

Abelia), CIENS- og Framsenter-samarbeidet. I tillegg er vi også involvert i samarbeid med forskningsinstitusjonene på 

Kjeller i Lillestrøm (IFE, NORSAR, FFI, UiO-ITS, FFI, Justervesenet). Dette er ulike former for møteplasser og arenaer for 

prosjektsamarbeid, med kun andre norske forskningsinstitusjoner – private og statlige aktører. I tillegg til dette 

formelle samarbeidet har NILU og NILUs ansatte utstrakt forsknings- og prosjektsamarbeid med mange (de fleste) 

norske forsknings- og utdanningsinstitusjoner. Disse samarbeidspartnerne er generelt forbundet med lav risiko relatert 

til brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

 

Samarbeid med norske partnere foregår i stor grad i forbindelse med felles prosjektarbeid, for eksempel finansiert av 

Forskningsrådet, Miljødirektoratet, Klima- og Miljødepartementet eller EU-kommisjonen. I tillegg til norske partnere 

har NILU også samarbeid med utenlandske aktører i prosjekter og her øker risikoen for negative funn med hensyn på 

Åpenhetsloven. Særlig gjelder dette prosjektsamarbeid med aktører i land utenfor EU. Gjennom et prosjekt i 

Forskningsrådet relatert til plastforurensning har NILU samarbeid med en universitetspartner i Kina. Denne partneren 

er, ved å være statlig aktør, i større eller mindre grad representant for landets regime og landet er kjent for brudd på 

menneskerettigheter. Samarbeidet med den kinesiske partneren vil fortsette ut 2026 gjennom prosjektet knyttet til 

undervisning og studentsamarbeid om problemene rundt marin plastforurensning. Tidligere har NILU også hatt 

prosjektsamarbeid med institusjoner i Russland og Iran, men disse samarbeidene er nå avsluttet. 

 

Samarbeidet med en kinesisk partner slik det er påvist over, innebærer et dilemma. Det er en økt risiko for at NILU 

indirekte støtter brudd på menneskerettigheter gjennom samarbeidet, men Kina har betydelige miljøutfordringer og 

det er viktig å samarbeide med dem om forskning rundt problemstillingene. Tidligere forskningssamarbeid NILU har 
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gjort med kinesiske partnere har også gitt viktige funn og bl.a. kartlagt påvirkning og effekter på menneskers helse i 

forbindelse med kjemikalieproduksjon i Kina. På grunn av de positive aspektene ved samarbeidet ønsker NILU å 

fortsette samarbeidet med den kinesiske partneren, men det er nødvendig med stor aktsomhet i forbindelse med slikt 

samarbeid fremover.  

 

Foruten konkret prosjektsamarbeid har NILU bredt samarbeid med en rekke organisasjoner om felles fagfellevurderte 

publikasjoner. Ofte er publikasjonsarbeidet knyttet til felles prosjekter, men ikke alltid. Figuren under viser antall 

samarbeidspublikasjoner i 2025 fordelt på de ti partnerne NILU publiserte mest sammen med. Ingen av disse er fra land 

store utfordringer knyttet til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

 

 
Figur 2: Antall samarbeidspublikasjoner i 2025 fordelt på de ti partnerne NILU publiserte mest sammen med.  

 

Som figur 2 viser, er internasjonalt samarbeid viktig for NILU og de fleste fagfellevurderte publikasjoner de senere 

årene har hatt minst en forfatter fra ikke-norsk institusjon. I henhold til Åpenhetsloven skal NILU kartlegge 

overholdelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos forretningspartnere som leverer varer eller 

tjenester direkte til virksomheten. Akademisk forskningssamarbeid gjennom felles fagfellevurderte publikasjoner er 

sannsynligvis ikke omfattet av dette, men NILU ønsker likevel å opplyse om hvilke land det er stor grad av samarbeid 

med. Samarbeid med organisasjoner i utsatte land må alltid vurderes opp mot faglige behov, slik det er beskrevet for 

samarbeid med kinesiske partnere over. 

 

Den kanskje største risikoen for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold for NILU kan oppstå i 

forbindelse med utveksling av gjesteforskere til Norge fra land med lavere lønninger og lav kostnadsdekning i 

forbindelse med oppholdet. NILU er kjent med at mange land har lave lønninger for sine fast ansatte forskere, og enda 

lavere for midlertidige ansatte som doktorstudenter og post docs. Videre kan reisegodtgjørelsene de mottar fra sin 

organisasjon være langt under det som kreves for å leve i Norge. I slike tilfeller vil NILU måtte støtte gjesteforskeren 

økonomisk og NILU har derfor innført en regel for gjesteopphold. Dersom den besøkende kommer fra et land med lav 

lønn/kostnadsdekning og ikke kan få støtte gjennom prosjekt- eller stipendordning, må NILU bistå økonomisk med 

egne ressurser. For at slik støtte skal gis må samarbeidet være strategisk viktig nok – ellers ønsker ikke NILU å ta imot 

gjesteforskeren. 
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6 Konklusjon og videre arbeid 
2026 er fjerde året NILU publiserer arbeidet med aktsomhetsvurdering og redegjørelser i forbindelse med dette. Det er 

ikke avdekket konkrete negative funn i forbindelse med NILUs virksomhet eller instituttets leverandører og 

forretningspartnere. Men, enkelte samarbeidspartnere og leverandører av varer og tjenester har kun overfladiske 

redegjørelser tilgjengelig på sine nettsider eller de er ikke oppdatert de senere år. Dette reflekterer også hvor vanskelig 

det er å oppfylle ambisjonene i Åpenhetsloven. NILU har, i likhet med sine underleverandører, et stort antall 

leverandører og det er svært vanskelig å ha full kontroll gjennom alle forsyningskjeder.  

 

Som nevnt i kapittel 1, er det nødvendig å se arbeidet med Åpenhetsloven i sammenheng med bedriftens 

kvalitetsrutiner/krav som også legger føringer på NILUs leverandører og samarbeidspartnere. Det er også nødvendig å 

se loven i sammenheng med andre norske lover som Sikkerhetsloven og eksportkontrollforskriften som også påvirker 

muligheten til å samarbeide med og ansatte ressurser fra enkelte land. Dette er en del av arbeidet med å implementere 

og forankre Åpenhetsloven på NILU. 

 

Et viktig aspekt ved Åpenhetsloven er at den virker forebyggende. Ved å arbeide med aktsomhetsvurderingene og 

redegjørelsen med NILUs ledergruppe og alle som gjør innkjøp på NILU, skapes en bevissthet rundt hva som innebærer 

risiko og hvordan man kan håndtere denne. Konkret har dette ført til en økt bevissthet rundt risikoen ved å samarbeide 

med land der menneskerettigheter sannsynligvis brytes, og NILU har endret sine retningslinjer for økonomisk støtte av 

gjesteforskere for lavkostland. 

 

 

Lillestrøm, juni 2026 
 

I styret for Stiftelsen NILU 
 
 
(Digital signatur)   (Digital signatur)   (Digital signatur) 
Elisabeth Maråk Støle   Kjetil Bjørklund    Kenneth Ruud 
Styreleder    Styremedlem    Styremedlem 
 
 
(Digital signatur)   (Digital signatur)   (Digital signatur) 
Stina Ellevseth Oseland   Gro Eide    Hilde Thelle Uggerud 
Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 
 
 
(Digital signatur)   (Digital signatur) 
Filip Amundsen    Tomas Nordlander 
Styremedlem    Administrerende direktør 
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JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-19T11:10:15.893+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ruud, Kenneth
             9578-5999-4-2019194
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven NILU 2026.pdf
             1ZkyZfHwWbIZ0KZJIR2tIfVrS9IUF7i8Db6DTKIRgVY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-20T16:28:37.521+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven NILU 2026.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             041A34F2D7AC42A8AA18AEC60C20493E
        
    
     
         
             
                 2026-06-20T16:28:04.243+02:00
                 started-signature-session
                 
                     178.232.208.128
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-20T16:28:04.503+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven NILU 2026.pdf
                     1ZkyZfHwWbIZ0KZJIR2tIfVrS9IUF7i8Db6DTKIRgVY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-20T16:28:07.392+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-20T16:28:37.521+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 j34zVjXCFBf+AP8wMEx5H35+PL1BzDI4NqI5VrMaCT8=

 
 
 

 
 2Cc5mli8diQ8aBzenFoJYHtGwXzv/HsqJ+6Yxyh6l9g=


 
BeJhVSpSptMZNMrum6PJYr9Vxsw5te+eZk4fKT7iqB2i5i+k0MOZQi6mMe9gJl4qWX6Qy104eYIl

wo8zbLkvUxb0LMtLRF1yU8/XYDV5mG3MhTDxghP1bXTt7ct4wtXeNe9fMQZ9BDx1hAMYnJUSH9dj

yHd5r1nywVOMiRs858wEpj7oeDYxR7nzU2/Yps0A0bNkh8bov+h7QcpZjR0yFb+mukEm8l8q94Ah

v9iyM/e5j77uf6pSR9Wc/y93HlcWR84OujnTaJ75ZJsfenU+F7KtUjIppTfKvCrPBwxNYMb9IFIA

QPt+JTPcuoxYki8g5Cg96QwwLuLNhwe2pL6tPXRZQ2lwFyTUHNsjX8oA1vQmC0Yh9MIO+vgrZYs6

3Ws/uqlPzQRHEucuq2TuWCMNj0WeYtnae4kfZ6jGf+jkgreTbBDarO3YWoQVMb8uR4czNyHxl2wd

25N6adGdt75U4rJY3OHq2Xqe9eI8lTdlPt+aTKBPkRUb84iad5iAUuSh

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-20T16:28:37.716+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Amundsen, Filip
             9578-5999-4-2805468
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven NILU 2026.pdf
             1ZkyZfHwWbIZ0KZJIR2tIfVrS9IUF7i8Db6DTKIRgVY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-22T14:11:39.216+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven NILU 2026.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             041A34F2D7AC42A8AA18AEC60C20493E
        
    
     
         
             
                 2026-06-22T14:11:07.400+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.166.116.34
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-22T14:11:07.619+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven NILU 2026.pdf
                     1ZkyZfHwWbIZ0KZJIR2tIfVrS9IUF7i8Db6DTKIRgVY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-22T14:11:09.145+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-22T14:11:39.216+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /qVV0Q/XoxsFwD8QphBjEKDypj/0WqZwGmg2Wzmw/2A=

 
 
 

 
 84ZHfKuGAzlH8jFBxW276r8vGogdj0o5pC51SYohtVc=


 
nZi2M2cVrJlAoA9zwqZQrf4GSSv4do1LpAEWhgrWxMqrSGtW/JK7UMpgAM3xpMwBuzi3HbJ32u8i

RIM5OxLEyibRYGVYSxL/IMOsmNkOLZLvYyQJGIja8pz3ayqbHhy3sOGCSxbKiRCQTzuKZZvc91vp

ChRrgLe+C7DIIVmAoAVHrLKMjGr6HqzXZbmlcq9NprjG6m7j/3loYnSMyzNKRvMRWYEArwyA0Q4g

6mg5avuArKv76kLjRbjo90gB0lrUYYgLizxvfu4ORRROmxn0QfeEQmDYGyK4KJ9yMeBqC0q/8Cur

Gd2aBAfypUlwn1g0VTYyCQ/TK64RNH/E+WB1QWDwgBNDz3W15r26IQK33pJqEQbd5OOlkTaLjkUE

ugr3F2yR3Pd4XpeAEe+n/fu0v8G3WlW53xVglxx9l3xCYEaQ4ryCIVytgbh/5UMZAHqiSpYNzRfk

91xsX1IIdlXD/pSGBuD/ZuQ20JHw5Zp0odFnGw75apfq8vk7U978+c1h

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-22T14:11:39.439+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Oseland, Stina Ellevseth
             9578-5999-4-1034541
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven NILU 2026.pdf
             1ZkyZfHwWbIZ0KZJIR2tIfVrS9IUF7i8Db6DTKIRgVY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-22T10:03:45.620+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven NILU 2026.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             041A34F2D7AC42A8AA18AEC60C20493E
        
    
     
         
             
                 2026-06-22T10:02:35.313+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.81.161
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-22T10:02:36.546+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven NILU 2026.pdf
                     1ZkyZfHwWbIZ0KZJIR2tIfVrS9IUF7i8Db6DTKIRgVY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-22T10:02:43.895+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-22T10:03:45.620+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 kyyyujVH00oxQgxe9XgbOHp4EyJdeQ4bFNIQRgY9WOI=

 
 
 

 
 vpbZZtVEM22xdUeB+25uc/GoWbIal2j9F4sZ8XqOIyI=


 
O4aGrS2TuLZDFdB38SBsZXU1LK0zIxUkp/EEdo5WVCOrWlP3q7gA2Drt4VuCiSCfTs6tEKAVQoJD

Q2M7AdzdnEpnXmzAZrP2DfSWRDgx5gBi0CA1MuZn6lTOXfIM9lT1MvOpeMSl6FsUW5fAjmzwFcwt

iXl1Dl0nq2Jw8exD6qMNASsqO+uKu+J8lRZvB2rQsSXdo26ebMOs/tCxEuGyOzOtTWhMAIuQmbCf

XptuZb7Rq6fq/3FnfLuF2EtmgHyyHB0qqrf9OHyTA0FIdgzPj3WyfsIIdYCMMGQ/YMwkJY2fpZU6

WY/gm6VVpSyobJGSRRNss3a6bmdrxlc6QQHowBPu2pRxqNGMtTzsXF/2IY360ti8y+5VPTUDPO2n

QK1uH8ACIoxYDuSSInAWBLOwC9iOPNRJAhKiUb12FUJ0Bm/i4cQJmNY9WNakDNTHzsUOBZgt1rn0

Z8VHtWXFOYstbnlZ8E4S4uvc8+lJ1fcRwA+zRZ7USPu5IjnpugRoXPsj

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-22T10:03:45.884+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Uggerud, Hilde Thelle
             9578-5999-4-1858690
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven NILU 2026.pdf
             1ZkyZfHwWbIZ0KZJIR2tIfVrS9IUF7i8Db6DTKIRgVY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-22T10:35:11.742+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven NILU 2026.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             041A34F2D7AC42A8AA18AEC60C20493E
        
    
     
         
             
                 2026-06-22T10:34:29.031+02:00
                 started-signature-session
                 
                     128.39.123.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-22T10:34:29.093+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven NILU 2026.pdf
                     1ZkyZfHwWbIZ0KZJIR2tIfVrS9IUF7i8Db6DTKIRgVY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-22T10:34:31.826+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-22T10:35:11.742+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 rN1PF0tQWMEEVjmOPuOzEgzy/XKDB6JAD+dDQ94zX68=

 
 
 

 
 4AoLvsNKuWTnilwAquLH8H+Wiauuu2AN79T5LPR1/Rg=


 
hCjyqMOKIIRS0EQXa24r4S0EKmJUg5kGZ+seDgYVEtuB4ijO2zL/vIEENCMFwVmp3FPfFKBES/qb

j4IiEcCy9ChVjmNZJgF/XZzG/AWf8I07C5Bm7ANQ/a3UUjo7PerCvzNO1eqVqDzFlQ6N+RYX1x6J

qleszjYxt5hgFxvfaue8zp8bkjWAENb+/bV54lpma/7+uSGhF4fz0pQeVdHBKiJ3k5vC8QQ7i3Js

CREkhK1KmX0AugPlk7BjQjWTlUb/ShLsAinKKbyUHmubR5pzm9p64J18++dI9ZUjsSTGQu+Qx8dz

tvG2wlAtx/cWG1zBcIOljL4pA9EdizTcg446Bo6gMZl+pWjPIn20zs/yeq/71M/2mjFP4M91Inuz

mSgRPPhhyU6H4Kdl3ZHatctijreScT7Q/UvDPauJs4J7hvt+EB14sN38ccGz8URMevoXKQlS1Tqp

esNXdNEQrulQl/BssvEYqSzkThFazrObtZjUd1B0fTfnSqaADqA+VHxH

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-22T10:35:11.955+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bjørklund, Kjetil
             9578-5999-4-1733142
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven NILU 2026.pdf
             1ZkyZfHwWbIZ0KZJIR2tIfVrS9IUF7i8Db6DTKIRgVY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-23T11:17:20.206+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven NILU 2026.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             041A34F2D7AC42A8AA18AEC60C20493E
        
    
     
         
             
                 2026-06-23T11:16:25.631+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.181.42.210
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-23T11:16:26.349+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven NILU 2026.pdf
                     1ZkyZfHwWbIZ0KZJIR2tIfVrS9IUF7i8Db6DTKIRgVY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-23T11:16:33.165+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-23T11:17:20.206+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 FZ6rntdbA6er8UTjKheBeQHZABQHx2NejNzFmgcwyCY=

 
 
 

 
 uBI9DEOOPyrJr+J3lb5jzzFYQdWeUHur9tSkOCrTFSY=


 
Flw32nLtaA/Mvml1sN6/oDW9RQyYA3OxaP3tlqqoU2rSz2bDqBfaBmN6UOTHCiSf6FLlOXRe+wVR

IV0peGjQUPf3GZ21mvUhVrbUVM36HQSlkmf2vX/t7sorJbxejtr2rInQxFScomYCUdRPbJshJmN8

tmqAzvMDExtyKNsbDVV69dG8hPIMBRrVpaRlL54A0tr6LpVyXOdyW2OhvDGEte0MbS09NhSGESmu

AM1omaVN7XiI8Wr3BrmdJprsfJs1SFHMYUgfdzs53/HnYuTI27/cE4mrCbQqEH8ikJSlhYfFnN9J

pdlCJrjy9/6h29NQz3/eFxuuuZ8GVQkYYt08x0g4WHz/lU6ZLKZyb7Ei084rFhyRtobOKzlJoKXw

7wXWtukJ6HsbrvfMkchHaqcHHF9Tm6DeGIDnNzgeTZvk2A/oJPY8+RPTr3EIgApioderYFxKj7GP

8mH0xEnDfZYoPCWBZJG2g7UkrHkUuFpHbNKMAyfweqUMbzRMJdilQFlu

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz
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